[image: image1.jpg]

	      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                 РЕШЕНИЕ
от   09.06.2021г.
    с. Калинино                               №  25
                          О переносе детской спортивной площадки в с. Калинино
В связи с созданием многофункциональной спортивной площадки в с. Калинино по ул. М. Жукова, Совет депутатов Калининского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Перенести  детскую спортивную площадку, расположенную по адресу:  Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Калинино, ДНТ «Калинино», ул. Калинина, уч.4; Российская Федерация,  Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Калинино, ДНТ «Калинино», ул. Калинина, уч. 4А на земельный участок расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Калининский сельсовет, Калинино село, Урожайная ул., уч. 2А
2. Решение вступает в законную силу со дня его принятия
Глава Калининского сельсовета                                                И. А. Сажин